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Hotelliöiden hinnat laskivat kaikissa tähtiluokissa 

vuonna 2009 
 

Hotels.comin maaliskuussa julkaisema Hotel Price Index (HPI®) kertoi 

hotellihintojen laskeneen viime vuonna maailmanlaajuisesti 14 prosenttia. Nyt 

julkaistut lisätiedot paljastavat, että matkailija sai samalla matkabudjetilla 

paremman tähtiluokituksen kuin vuonna 2008. 

 

Monissa suosituissa matkakohteissa nimenomaan viiden ja neljän tähden hotellit 

joutuivat laskemaan hintojaan. Lissabonissa viiden tähden hotellihinnat laskivat 29 ja 

neljän tähden 18 prosenttia. Thaimaassa viiden tähden hotellihinnat laskivat 24 

prosenttia ja Barcelonassa 31 prosenttia.  

 

Toisissa kohteissa suurin hintojen lasku nähtiin kolmen tähden hotelleissa. Pudotukset 

olivat Moskovassa 48 prosenttia, Pekingissä 38 prosenttia, Cancunissa 27 prosenttia, 

Dubaissa 36 prosenttia ja Buenos Airesissa 23 prosenttia. Euroissa tämä tarkoitti sitä, 

että esimerkiksi Cancunissa kolmen tähden hotellihuoneen sai keskimäärin 91 eurolla, 

kun siitä vuonna 2008 joutui pulittamaan 125 euroa. Moskovassa taas kolmen tähden 

hotellihuone maksoi 86 euroa, kun hinta vuotta aiemmin oli 164 euroa.  

 

Hong Kongissa kahden tähden hotellin sai peräti 53 prosenttia edullisemmin kuin 

edellisvuonna, eli keskimäärin 34 eurolla. Muiden tähtiluokkien kohdalla Hong Kongin 

hinnat laskivat reilut 20 prosenttia. 

 

Hotels.comin Hotel Price Index on kaksi kertaa vuodessa julkaistava tutkimus 

hotellihinnoista merkittävimmissä matkakohteissa ympäri maailman. Hotellien 

hintaindeksi perustuu Hotels.com-sivustolla tehtyihin varauksiin. Esitetyt hinnat eivät ole 

listahintoja vaan asiakkaiden todella maksamia hintoja.  

 

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  
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Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 110 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 

mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 

varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097. 


